Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências Exatas e Naturais

COMUNICADO DE ENTREVISTA PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

BOLSISTA TUTOR

A Comissão do Processo Seletivo comunica que a entrevista do processo seletivo simplificado para

a função de tutor no curso de licenciatura em Matemática do Sistema Universidade Aberta do Brasil

(UAB), conforme o EDITAL Nº 04, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024, será realizada no dia 19

de novembro de 2024.

A entrevista ocorrerá via videoconferência na plataforma Google Meet, nos seguintes horários:

Matemática Discreta:

Candidatos Horário da Entrevista

Marcelly Santos Rocha 09:30

Introdução à Informática:

Candidatos Horário da Entrevista

Auxiliadora Gomes Amaral 09:00

Evanildo Conceição Vieira Soares 09:15

Mikaele Machado Oliveira 10:30

Gisele Dos Anjos Brandão 10:45

O link de acesso será enviado para o e-mail cadastrado pelo candidato na ficha de inscrição,

permitindo o acesso à plataforma no horário da entrevista.

          Atenciosamente,

      Comissão Organizadora.

Outras informações e dúvidas: selecaomatead@gmail.com